
 

 

 

 
 

Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe 

Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

W związku z realizacją projektu pn.  

„ Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie koneckim (VII) ” 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich ogłasza nabór wniosków na: 

 Staże                                    Bony zasiedleniowe 

 Prace interwencyjne  Bony szkoleniowe 

 Szkolenia  

Niniejszy nabór prowadzony będzie od 01.02.2021 roku do momentu wyczerpania limitu środków  

na  w/w formy wsparcia. 

 

Grupa docelowa – osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby z niepełnosprawnościami, 

zarejestrowane w PUP Końskie jako bezrobotne, spośród których co najmniej 60% stanowić będą osoby, które nie 

uczestniczą w kształceniu i szkoleniu ( tzw. młodzież NEET), zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą  

w PO WER 2014-2020. 

Zgodnie z zapisami PO WER osobą z kategorii NEET jest osoba, która spełnia łącznie trzy następujące warunki: 

- nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), 

- nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje obowiązek szkolny 

lub nauki), 

- nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie 

umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy.   

W procesie oceny, czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, należy 

zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie 

ostatnich 4 tygodni.    

Wsparcie dla osób młodych do 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia jest udzielane w projekcie zgodnie                 

ze standardami określonymi w Planie realizacji Gwarancji dla młodzieży w Polsce, tzn. w ciągu czterech miesięcy 

osobom młodym zostanie zapewniona wysokiej jakości oferta zatrudnienia, dalszego kształcenia, przyuczenia do 

zawodu lub stażu. Przy czym, okres 4 m-cy, w ciągu którego należy udzielić wsparcia liczony jest od dnia przystąpienia 

do projektu. 

PUP w Końskich zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu włączenia 

społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO oraz współpracuje w tym zakresie z działającymi na 

obszarze realizacji projektu instytucjami pomocy i integracji społecznej. 

 

SPOSÓB SKŁADANIA WNIOSKÓW: 

 pocztą tradycyjną na adres: 26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2, 

 osobiście w godzinach pracy Urzędu tj. od poniedziałku do piątku (w godzinach 7.30 – 15.30) wrzucając  

do skrzynki podawczej, 

 poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-
klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/pismo-ogolne-do-urzedu/pupkonskie po opatrzeniu kwalifikowalnym 

podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym, 

 poprzez skrzynkę e-mail kiko@praca.gov.pl (wniosek musi posiadać bezpieczny podpis elektroniczny 

weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowalnego certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych  

w przepisach o podpisie elektronicznym), 

Złożenie wniosku drogą elektroniczną pozwoli na obsługę sprawy bez konieczności wizyty w powiatowym 

urzędzie pracy. 

 
Zapraszamy do współpracy zainteresowane osoby bezrobotne kobiety i mężczyzn spełniających warunki grupy 

docelowej oraz zainteresowanych współpracą przedsiębiorców i pracodawców. 

 

Wnioski i kryteria w zakresie powyższego znajdują się do pobrania na stronie www.konskie.praca.gov.pl  

(w zakładkach : DLA BEZROBOTNYCH I POSZUKUJĄCYCH PRACY oraz DLA PRACODAWCÓW  

I PRZEDSIĘBIORCÓW) 
 

 

 

„Projekt realizowany na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach, pełniącym rolę Instytucji Pośredniczącej                 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020”. 

 

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/pismo-ogolne-do-urzedu/pupkonskie
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/pismo-ogolne-do-urzedu/pupkonskie
mailto:kiko@praca.gov.pl
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Wnioski należy przekazać korespondencyjnie na adres siedziby Powiatowego Urzędu Pracy                         

w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie lub w godzinach pracy Urzędu tj. od poniedziałku 

do piątku w godz. 7:30 – 15:30 dokumenty można wrzucać do skrzynki podawczej w zamkniętej 

kopercie. 

 

Szczegółowe informacje u przypisanych doradców klienta. 


